– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

衛龍美味全球控股有限公司
WEILONG Delicious Global Holdings Ltd

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9985）

自願性公告
高級管理人員委任

本公告乃由衛龍美味全球控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本
集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈：

於2023年3月3日成立海外事業發展中心，任命本公司現執行董事、首席財務官
兼高級副總裁彭宏志先生（「彭先生」）兼任海外事業發展中心負責人。

任命洪星容先生（「洪先生」）為本公司副總裁，負責本公司銷售中心的管理工作。

任命李衛洪先生（「李先生」）為本公司副總裁，負責本公司供應鏈中心的管理工
作。

以上任命均自 2023年3月3日起生效。

彭先生的履歷資料載列如下：

彭宏志先生，41歲，為本公司執行董事、首席財務官兼高級副總裁，並於本集
團內各附屬公司擔任高級管理職位。

– 2 –

彭先生在運營管理方面擁有逾 10年經驗。自2007年3月至2008年6月，彭先生於
北京奧實體育計時服務有限公司擔任工程師。自2009年10月至2010年9月，彭先
生於廣東省數字廣東研究院擔任工程師。自2010年10月至2013年3月，其擔任漯
河市平平食品有限責任公司總經理助理。自 2013年4月至 2016年4月，其擔任北
京德麥特捷康科技發展有限公司副總經理。自 2016年5月至 2019年5月，其擔任
深圳市前海翔明股權投資有限公司董事兼總經理。自 2019年6月至2023年2月，
其主要負責本集團財務中心、數字化中心以及其他管理工作。自 2023年3月起
主要負責本集團財務中心及海外事業發展中心的管理工作。

彭先生於2010年5月獲得人力資源和社會保障部授予的信息系統高級項目管理
師資格。彭先生於2007年獲得長春市政府頒發的長春市政府獎，並獲得2013年
度北京市房山區優秀人才榮譽稱號及2015年度北京市優秀人才青年骨幹榮譽
稱號。

彭先生於 2005年6月獲得中國湘潭的湖南科技大學地理科學學士學位。其亦於
2008年7月獲得中國長春的東北師範大學地圖學與地理信息系統碩士學位。

洪先生的履歷資料載列如下：

洪星容先生，48歲，為本公司銷售中心副總裁。

洪先生於食品行業擁有逾 26年的經驗。自1996年9月至 1999年7月，洪先生在百
威（武漢）國際啤酒有限公司擔任銷售主管。洪先生於1999年7月加入瑪氏食品
（中國）有限公司並擔任多個職位，歷任各區域高級銷售經理、華南區銷售總經
理、華西區銷售總經理及全國高級銷售總監。洪先生於2022年6月16日加入本集
團，並擔任本公司銷售中心負責人，於2023年3月3日被董事會任命為銷售中心
副總裁。

洪先生於1996年7月畢業於中國浙江廣播電視大學電子工程專業。

– 3 –

李先生的履歷資料載列如下：

李衛洪先生，49歲，為本公司供應鏈中心副總裁。

李先生於跨品類的食品行業擁有逾25年的經驗。自1997年11月至2022年8月，李
先生在億滋國際公司（Mondelez International, Inc.，一家於納斯達克證券交易所上
市的公司，股份代號：MDLZ）擔任多個職位，歷任上海工廠廠長、華東區製造
總經理、供應鏈人力資源總監、越南整合供應鏈總監、亞洲中東非洲供應鏈流
程改善總監及全球項目領導（供應鏈數字化項目）。李先生於 2022年 8月15日加
入本集團，並擔任本公司供應鏈中心負責人，於2023年3月3日被董事會任命為
供應鏈中心副總裁。

李先生於 1996年7月畢業於中國哈爾濱工程大學熱能工程專業，並獲得工學學
士學位。

董事會謹此對彭先生、洪先生及李先生接受新任命表示熱烈歡迎。

承董事會命
衛龍美味全球控股有限公司

董事長
劉衛平

香港，2023年3月3日

截至本公告日期，本公司執行董事為劉衛平先生、劉福平先生、孫亦農先生、
彭宏志先生、劉忠思先生及陳林先生，以及獨立非執行董事為徐黎黎女士、
張弼弘先生及邢冬梅女士。